Usr: contabilidad

FIDEICOMISO FONDO DESARROLLO EMPRESARIAL Y PROMOCION DE LA INVERSION

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

MORELOS

Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2024 al 30/jun./2024

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 24/jul./2024

hora de Impresion| 10:14 p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$80,121,117.65

$70,058,300.98

$80,708,453.75

$69,470,964.88

-$10,650,152.77

ACTIVO CIRCULANTE

$73,095,118.46

$70,058,300.98

$80,647,831.97

$62,505,587.47

-$10,589,530.99

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$66,054,600.98

$38,630,900.32

$42,179,913.93

$62,505,587.37

-$3,5649,013.61

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $7,040,517.48 $31,427,400.66 $38,467,918.04 $0.10 -$7,040,517.38
ACTIVO NO CIRCULANTE $7,025,999.19 $0.00 $60,621.78 $6,965,377.41 -$60,621.78
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $6,829,937.23 $0.00 $0.00 $6,829,937.23 $0.00
BIENES MUEBLES $663,614.49 $0.00 $0.00 $663,614.49 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $325,876.62 $0.00 $0.00 $325,876.62 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$793,429.15 $0.00 $60,621.78 -$854,050.93 -$60,621.78

Page 1




